[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                      Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  06.06.2018 год  № 10
«О признании утратившими силу Решения Муниципального Совета МО Светлановское от 25.04.2018г. № 8 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования муниципальный округ Светлановское разрешения Главы Муниципального Совета Муниципального образования  на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава Муниципального образования Светлановское
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Муниципального Совета Муниципального образования Светлановское                             от 25.04.2018 года № 8 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования муниципальный округ Светлановское разрешения Главы Муниципального Совета Муниципального образования  на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское А.В.Кораблева.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Муниципального образования

                               А.В. Кораблев

1

_1327150135.unknown